

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение Культуры «Государственный историко-архитектурный и этнографический музей-заповедник «Кижь»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	109	1	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	109	1	2	0	0	0
из них женщин	75	75	0	75	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Дирекция																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроли преимущество	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Монизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)			Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
82	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Заместитель директора по административно-правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Заместитель директора по социокультурной деятельности и продвижения музейных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Блок по административно-правовым вопросам

Служба юридического обеспечения																		
86	Руководитель службы (инвалид I группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Специалист по обеспечению сохранности объектов культурного наследия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел																		
90	Начальник общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Ведущий архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по хозяйственному и транспортному обеспечению																		
93	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по административно-хозяйственной работе																		
94	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Ведущий специалист по технической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспортного обеспечения																		
Транспортная группа на о. Кижы																		
97	Ведущий инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер системы управления безопасностью судов (СУБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок по реставрации																		
99	Главный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий специалист по просветительской работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по мониторингу, учету и хранению недвижимых памятников																		
101	Реставратор памятников деревянного зодчества (3 категории)	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Блок по строительству и содержанию о. Кижы																		
Служба по оперативному управлению территорией о. Кижы, содержанию помещений																		
102	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по административно-хозяйственной работе и МТО на о. Кижы																		
103	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительная группа по комплексному обслуживанию и ремонту зданий																		
104	Ведущий специалист по ремонтно-строительным работам	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации гидротехнических сооружений																		
105	Рабочий береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Рабочий береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Рабочий береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок по научно-фондовой и экспозиционно-выставочной деятельности																		
Сектор экспозиционной работы																		
108	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) _____ (подпись) _____ Придня В.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ Кижин А.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Ведущий юрист-консульт (должность) _____ (подпись) _____ Максимов А.С. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ Кушнарева С.Э. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Ведущий инженер по охране окружающей среды - представитель профсоюзного органа (должность) _____ (подпись) _____ Прогасов Ю.Г. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6247 _____ (подпись) _____ Голенкова Ирина Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)
29.09.2025